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Vestlandskonferansen 2020 
 
Forslag til vedtak  
 
Fylkeseldrerådet i Vestland vedtek å ta imot invitasjonen frå Rogaland fylkeseldreråd til  
vestlandssamlinga i mai 2020. Samlinga finn stad på Sola Strandhotell onsdag 13.- torsdag 14. 
mai.  
 
 
Samandrag 
 
Det har vore tradisjon for at eldreråda i fylkeskommunane Rogaland, Hordaland og Sogn og 
Fjordane har arrangert ein årleg Vestlandskonferanse. I 2020 er det Rogaland sin tur til å 
arrangere denne. Når ein no er vorten to fylkeskommunar – Rogaland og Vestland, er det grunn til 
å drøfte om Vestlandskonferansen skal førast vidare i si noverande form, eller om ein ser det som 
naturleg å innlemma fleire fylkeskommunale eldreråd i vest i dette samarbeidet. 
 
 
 
 
Bertil Søfteland      Dagmar Reutz Hillestad 
seksjonssjef utvalssekretær 
 
 
Saksframlegget er godkjent elektronisk og har difor ingen handskriven underskrift 
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Saksutgreiing 
 
Bakgrunn for saka 
 
 
Samarbeidet mellom fylkeseldreråda i dei tre vestlandsfylka vart etablert for om lag 15 år sidan. 
Dei årlege samlingane har alternert mellom dei tre råda. I 2020 er det Rogaland som har ansvaret 
for å skipa Vestlandskonferansen. Det skjer i tida onsdag 13.-torsdag14. mai og møtestaden er 
Sola Strandhotell. Det vert ei lunsj-til-lunsj-samling med eit rikhaldig program med særs 
interessante tema og innleiarar. 
 
Fylkesordførar Marianne Chesak helsar konferansen, og leiar i Vestland fylkeseldreråd Harald 
Ekroll deler sine erfaringar som eldrerådsleiar. 
 
Programmet inneheld fylgjande tema: 
 

 Fylkesadvokaten: Ny kommunelov, nye vedtekter. Kva kan og skal eit eldreråd gjere? 

 Leve Heile Livet v/fylkesmannen og KS i Rogaland 
Korleis kan fylkesmann, KS og eldreråda i fylkeskommunen samarbeide om dette? 

 Arbeid i grupper ang. kva som er det politiske handlingsrommet for fylkeskommunale eldreråd 

 Nytt frå fylkeskommunane og organisasjonane. Kva arbeider vi med no? 

 Folkehelse for eldre 

 Eldre som ressurs 

 Ein samferdselspolitikk for eldre 

 Ein fylkeskommunal kulturpolitikk for eldre. Korleis får vi sving på det? 

 
 
 
Vurderingar og verknader 
 
Økonomi: Fylkeseldrerådet dekker sine utgifter innafor eige budsjett 
Klima: ikkje relevant 
Folkehelse: ikkje relevant 
Regional planstrategi: ikkje relevant 
 
 
 
Konklusjon 
 
Fylkeseldrerådet ynskjer å ta imot invitasjonen, og vonar at så mange som råd er av 
fylkeseldrerådet sine faste medlemar har høve til å delta på Vestlandskonferansen 2020. 


